a area de implantapao foi dividida em 95 (noventa e cinco) lotes com area

de  71.809,50  m2,  02  (duns)  areas  verdes  com  area total  de  11.660,00  m2  (onze nil,  seiscentos  e

sessenta  metros  quadrados,  01   (uma)  area  Institucional  com  area  de  5.485,00  m2  (cinco  mil,

quatrocentos  e  oitenta  e  cinco  metros  quadrados),  ammamento/Sistema  Viirio  com  area  de

27.300,50 m2 e 01  (uma) area de Seguranca Publica com 345,00 m2 (trezentos e quarenta e cinco

metros quadrados)   conforme Memorial descritivo, matricula n°  1.629, do Cart6rio de Registro de

Im6veis  dessa Municipalidade, cujo pen'metro tern a seguinte descricfro:
"Urn  ]ote  de  terras,  com  area  de  cento  e  dezesseis  nil  e  seiscentos  metros  quadrados

[...]

Grosso, locado sob o lote n.1-A, da quadra 8, do Setor "Industrial" do loteamento

denominado  Projeto  Querencia  I,  com  os  seguintes  limites  e  confrontap5es:   Inicia  o

perimetro  da junto  ao  M.I,  cravado  na  esquina  da  Run V  com  a Avenida  Sul:  dad

segue com o azimute verdadeiro de 90°00'00", na extensao de 355m (trezentos e cinquenta

e   cinco   metros),   encontrado   o   marco   M2,   cravado   em   comum   com   marco   da   drea

remanescente da qundra 8, do Setor Industrial, dividindo neste alinhamento, com a Avenida

Sul

dai  segue  com  o  azimute  verdadeiro  de  180°00'00",  na  extensao  de  420m  (quatrocentos  e

[...]

vinte metros), encontrado com o marco M3, cravado junto a Rua I e em comum com marco

da area remanescente da quadra 8, do Setor Industrial, com quem divide neste alinhamento;

dad  segue  com  o  azimute  verdadeiro  de  270°00'00",  na  extensao  de  105m  (cento  e  cinco

metros), encontrando o marco M.4, cravado em comum com o marco lote  I-8, da quadra 8,

do Setor Industrial, mos limites da Rua I, com quem divide neste alinhamento; dai segue com o

azimute verdadeiro de 00°00'00", na extensfro de  130m (cento e trinta metros), encontrando o